Rozktad jazdy wazny od 02.01.2026
Gmina Megcinka
Mecinka 11
59-424 Mgcinka

Rozktad jazdy linii kemunikacyjnej nr 511 Komunikacja zwykia
Przybytowice - Matuszéw - Mecinka

Predkoséé
Nazwa i numer przystanku km | suma |techniczna| S
[km/h]
MALUSZOW 0,000{ 0,000 | 07:05
PRZYBYt OWICE 1,700{ 1,700 34,0 07:08
NOWA MECINKA (NAPRZECIW BUDYNKU NR 4) 9.400( 1,100 47,0 07:20
NOWA MECINKA (PRZY GMINNYM CENTRUM ZDROWIA) 1,000/ 12,700 30,0 07:22
MECINKA SZKOLA 0,800 15,500 49,0 07:23
StUP (PRZY SKRZYZ. DR. GM. Z DR. POW.) 4,500( 20,000 27,0 07:33
SEUP (PRZY SKRZYZ. DR. POW. Z DR. GM.) 1,000 21,000 20,0 07:36
CHROSLICE (PRZY BUDYNKU NR 9) 2,300| 23,300 34,5 07:40
CHROSLICE (POSESJA NR 33) 0,400/ 23,700 24,0 07:41
MECINKA (POSESJA NR 132A) 1,000 13,100 30,0 07:43
BOGACZOW (POSESJA NR 1) 1,600| 14,700 32,0 07:46
MECINKA SZKOtA 2,300 26,000 34,5 07:50
Diugosé kursu 26,0
S - kursuje w dni nauki szkolnej
Rozktad jazdy wazny od 02.01.2026
Gmina Megcinka
Mgcinka 11
59-424 Mecinka
Rozktad jazdy linii komunikacyjnej nr 511  Komunikacja zwykta
Mgcinka - Przybytowice - Matuszow
Predkosé
Nazwa i numer przystanku km | suma |techniczna| § S
[km/h]
MECINKA SZKOtA 0,000/ 0,000 | 12:50 | 14:30
NOWA MECINKA (PRZY GMINNYM CENTRUM ZDROWIA) 0,800/ 0,800 24,0 12:52 | 14:32
NOWA MECINKA (NAPRZECIW BUDYNKU NR 4) 1,000{ 1,800 30,0 12:54 | 14:34
BOGACZOW (POSESJA NR 1) 3,800/ 5,500 45,6 12:59 | 14:39
MECINKA (POSESJA NR 132A) 2,300/ 7,900 46,0 13:02 | 14:42
StUP (PRZY SKRZYZ. DR. GM. Z DR. POW.) 3,600| 11,500 36,0 13:08 | 14:48
SLUP (PRZY SKRZYZ. DR. POW. Z DR. GM.) 1,000/ 12,500 20,0 13:1 | 14:51
PRZYBYLOWICE 7,600{ 20,100 45,6 13:21 | 15:01
MALUSZOW 1,700 21,800 17,0 13:27 | 15:07
Diugosé kursu 218 | 218

S - kursuje w dni nauki szkolnej




